

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SVANE KØKKENET LYNGBY A/S
JERNBANEPLADSEN 1
2800 KGS. LYNGBY

CVR-NR. 38 61 16 07

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Godkendt på generalforsamlingen

25 / 10 20 22

Dirigent:

WIELS KRISTIAN ERIKSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 20

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er handel med og opsætning af køkken- og badeværelsesinventar, indretning af køkkener og badeværelser samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021/22 et underskud på 389.373 kr.

Selskabets driftsresultat er mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 haft en stigende omsætning, og selskabets ledelse forventer, at omsætningen fortsat vil være stigende i det kommende regnskabsår.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret 2021/22 investeret massivt på personalesiden, hvilket har påvirket resultatet negativt på kort sigt, men bør give effekt på længere sigt.

Selskabet forventer en væsentlig forbedret indtjening i de kommende år.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening over en kortere årrække.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021/22

No- ter	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	10.078.982	8.758.271
3. Personalemkostninger.....	-10.299.515	-8.100.721
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-220.533	657.550
4. Afskrivninger	-326.761	-212.945
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-547.294	444.605
Finansielle indtægter	340.077	2.300
Finansielle omkostninger	-251.543	-281.576
	88.534	-279.276
RESULTAT FØR SKAT	-458.761	165.329
5. Skat af årets resultat	69.388	-58.124
ÅRETS RESULTAT	-389.373	107.205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-389.373	107.205
Disponeret i alt	-389.373	107.205

BALANCE PR. 30. APRIL 2022**AKTIVER**

No- ter	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Ombygning af lejede lokaler	2.062.913	2.034.010
Tekniske anlæg og maskiner	188.477	274.335
	<u>2.251.391</u>	<u>2.308.345</u>
7. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Huslejedepositum	49.868	39.400
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.301.259</u>	<u>2.347.745</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	59.207	198.616
TILGODEHAVENDER:		
8. Tilgodehavender fra salg	9.382.260	8.933.240
9. Igangværende arbejder	6.120.532	3.905.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.650.900	743.163
Andre tilgodehavender	970.252	1.230.130
Periodeafgrænsningsposter	241.166	139.259
	<u>18.365.111</u>	<u>14.951.048</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.335.779</u>	<u>420.257</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>19.760.096</u>	<u>15.569.921</u>
AKTIVER I ALT	<u>22.061.354</u>	<u>17.917.666</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2022**PASSIVER**

No- ter	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	4.500.000	4.500.000
Overført resultat	-3.709.419	-3.320.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	790.581	1.179.953
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
10. Udskudt skat	65.010	134.398
11. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	894.328	1.137.502
Anden gæld	558.353	541.713
	1.452.681	1.679.215
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	219.696	210.183
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.770.462	5.921.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.836.496	2.970.864
Selskabsskat.....	0	55.704
Anden gæld	3.926.428	5.765.945
	19.753.083	14.924.099
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	21.205.764	16.603.314
PASSIVER I ALT	22.061.354	17.917.666
12. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
13. Nærtstående parter.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/5 2021 Kr.	Kapital- forhøjelse Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/4 2022 Kr.
Aktiekapital	4.500.000	0	0	4.500.000
Overført resultat	-3.320.047	0	-389.373	-3.709.419
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>1.179.953</u>	<u>0</u>	<u>-389.373</u>	<u>790.581</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
Årets resultat	-389.373	107.205
Reguleringer af skat af årets resultat	-69.388	58.124
Af- og nedskrivninger	326.761	212.945
Betalt (refunderet) selskabsskat	-55.704	782.144
	-187.704	1.160.418
Ændring i varebeholdninger	139.410	26.400
Ændring i tilgodehavender	-2.506.326	-1.572.809
Kortfristede gældsforpligtelser	4.875.175	3.167.274
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	2.320.555	2.781.282
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-645.722	-1.020.671
Salg af materielle anlægsaktiver	375.915	585.008
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-10.468	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-280.275	-435.664
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	4.000.000
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-233.661	-210.408
Optagelse af anden langfristet gæld i øvrigt	16.640	14.603
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder.....	-907.737	-3.469.205
Betalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-1.124.758	334.990
Ændring i likvider	915.522	2.680.609
Likvide beholdninger, primo	420.257	-2.260.352
LIKVIDE BEHOLDNINGER, ULTIMO	1.335.779	420.257

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitut.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	Kr.	Kr.

2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bl.a. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	0	148.574
Resultat af særlige poster, netto	0	148.574

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	0	148.574
-------------------------	---	---------

3. PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	8.900.787	7.018.073
Pensioner	1.206.348	927.320
Sociale udgifter	192.380	155.327
	<u>10.299.515</u>	<u>8.100.721</u>

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	21	18
--	----	----

4. AFSKRIVNINGER:

Ombygning af lejede lokaler	166.239	79.135
Tekniske anlæg og maskiner	160.521	133.810
	<u>326.761</u>	<u>212.945</u>

5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	0	55.704
Udskudt skat	-69.388	2.420
	<u>-69.388</u>	<u>58.124</u>

NOTER

	2021/22	
	Kr.	
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Ombygning af lejede lokaler	Tekniske anlæg og maskiner
Anskaffelsessum primo	2.371.796	740.428
Årets tilgang	571.058	74.664
Årets afgang	-375.915	0
Anskaffelsessum ultimo	2.566.938	815.092
Afskrivninger primo	337.786	466.093
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	166.239	160.521
Årets nedskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	504.025	626.615
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	2.062.913	188.477
7. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Husleje- depositum
Anskaffelsessum primo		39.400
Årets tilgang		10.468
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		49.868
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		49.868

NOTER

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
8. TILGODEHAVENDER FRA SALG:		
Debitorer	9.419.260	8.970.240
Hensættelse til tab på debitorer	-37.000	-37.000
	<u>9.382.260</u>	<u>8.933.240</u>
9. IGANGVÆRENDE ARBEJDER:		
Igangværende arbejder	6.120.532	3.905.257
A contofaktureringer og deposita	-10.770.462	-5.921.402
	<u>-4.649.930</u>	<u>-2.016.146</u>
Ovenstående indregnes således i årsregnskabet:		
Igangværende arbejder	6.120.532	3.905.257
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-10.770.462	-5.921.402
	<u>-4.649.930</u>	<u>-2.016.146</u>
10. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	134.398	-650.166
Regulering af udskudt skat som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning	0	782.144
Årets regulering	-69.388	2.420
	<u>65.010</u>	<u>134.398</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Ombygning af lejede lokaler	419.968	403.658
Tekniske anlæg og maskiner	36.368	105.022
Tilgodehavender	-37.000	-37.000
Periodeafgrænsningsposter	241.166	139.259
Anden gæld	0	0
Skattemæssige underskud	-364.964	0
	<u>295.538</u>	<u>610.938</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>65.010</u>	<u>134.398</u>

NOTER

	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
11. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	0	207.575
Kursværdi udgør pr. 30. april 2022	<u>1.155.863</u>	<u>1.398.093</u>

12. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 9.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. april 2022 har en regnskabsmæssig værdi på 11.692.857 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den årlige leje er 2.371.547 kr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på biler. De månedlige ydelser er på i alt 8.549 kr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garantier for i alt 2.851.173 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Svane Køkkenet Lyngby A/S er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i CKE Holding-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Svane Køkkenet Lyngby A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2021/22 pr. balancedagen udgør 0 kr.

13. NÆRTSTÅENDE PARTER:**Ejerforhold:**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Cigno Group A/S
Torpevej 22
Hjallese
5260 Odense S

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Kristian Eriksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-255301081224

IP: 185.157.xxx.xxx

2022-11-01 10:02:08 UTC

NEM ID 

Hans Peter Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4fffc2f-1ab5-478e-b34a-9f82766c009a

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-11-01 10:28:45 UTC

Mit  

Carsten Krag Eriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-543940646897

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-11-01 14:56:24 UTC

NEM ID 

Kurt Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7436e550-4770-4c9a-9f62-f8073ec665f9

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-11-02 10:33:13 UTC

Mit  

Mark Jespersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-367585043074

IP: 82.134.xxx.xxx

2022-11-02 13:11:20 UTC

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-11-02 13:42:47 UTC

NEM ID 

Niels Kristian Eriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-255301081224

IP: 185.157.xxx.xxx

2022-11-02 15:38:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E124F-FWDEK-YM8LH-NWVUM-O7WLX-EE6QK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>